
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND 

 

Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Cờ thi đua của Ủy ban nhân dân tỉnh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013. 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên 

địa bàn tỉnh Thanh Hóa. 

 Theo đề nghị của Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số     

68/TTr-BTĐKT ngày 19/3/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Cờ thi đua của Ủy ban nhân dân tỉnh cho 93 tập thể (có 

danh sách kèm theo), đã có thành tích xuất sắc, dẫn đầu phong trào thi đua yêu 

nước năm 2020.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; 

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể có tên trong danh sách tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 2 QĐ;           
- Lưu: VT, THKH. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đỗ Minh Tuấn 



DANH SÁCH TẬP THỂ 

ĐƯỢC TẶNG CỜ THI ĐUA CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày        tháng       năm 2021 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa) 

 

1.  Nhân dân và cán bộ huyện Đông Sơn; 

2.  Nhân dân và cán bộ thành phố Thanh Hóa; 

3.  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Thanh Hóa; 

4.  Liên đoàn Lao động tỉnh Thanh Hóa; 

5.  Văn phòng HĐND tỉnh Thanh Hóa; 

6.  Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Thanh Hóa; 

7.  Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Thanh Hóa; 

8.  Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Thanh Hóa; 

9.  Cục Quản lý thị trường tỉnh Thanh Hóa; 

10.  Cục Hải quan tỉnh Thanh Hóa; 

11.  Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh tỉnh Thanh Hóa; 

12.  Hội Khuyến học tỉnh Thanh Hóa; 

13.  Hội Làm vườn và Trang trại Thanh Hóa; 

14.  Viễn thông Thanh Hóa; 

15.  Chi nhánh Viettel Thanh Hóa - Tập đoàn Viễn thông Quân đội; 

16.  Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam, chi nhánh 

Thanh Hóa; 

17.  Công ty Xăng dầu Thanh Hóa; 

18.  Tổng Công ty Cổ phần Hợp Lực; 

19.  Công ty Cổ phần Cấp nước Thanh Hóa; 

20.  Ban Quản lý rừng phòng hộ Lang Chánh, Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn tỉnh Thanh Hóa; 

21.  Văn phòng Điều phối Chương trình xây dựng nông thôn mới Thanh Hóa; 

22.  Trung tâm Y tế thị xã Nghi Sơn; 

23.  Trung tâm Y tế huyện Thạch Thành; 

24.  Bệnh viện Đa khoa huyện Triệu Sơn; 

25.  Bệnh viện Nhi tỉnh Thanh Hoá;  

26.  Bệnh viện Nội tiết tỉnh Thanh Hóa; 

27.  Liên đoàn Lao động huyện Quan Hóa; 

28.  Liên đoàn Lao động huyện Thạch Thành; 

29.  Liên đoàn Lao động huyện Hoằng Hóa; 



2 

 

 

30.  Công đoàn ngành Giao thông vận tải Thanh Hóa; 

31.  Trung tâm Văn hóa tỉnh, thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh 

Thanh Hóa; 

32.  Ban Quản lý Di tích lịch sử Lam Kinh, thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch tỉnh Thanh Hóa; 

33.  Trường Trung cấp nghề miền núi, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 

tỉnh Thanh Hóa; 

34.  Trung tâm điều dưỡng người có công, Sở Lao động - Thương binh và Xã 

hội tỉnh Thanh Hóa; 

35.  Hội Nông dân huyện Hà Trung; 

36.  Nhân dân và cán bộ xã Định Long, huyện Yên Định; 

37.  Nhân dân và cán bộ xã Yên  Lâm, huyện Yên Định; 

38.  Nhân dân và cán bộ xã Định Tân, huyện Yên Định; 

39.  Hội Cựu chiến binh huyện Yên Định; 

40.  Hội Khuyến học huyện Yên Định; 

41.  Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Thiệu Hóa; 

42.  Nhân dân và cán bộ xã Thiệu Hòa, huyện Thiệu Hóa; 

43.  Nhân dân và cán bộ xã Thiệu Quang, huyện Thiệu Hóa; 

44.  Nhân dân và cán bộ xã Thiệu Phúc, huyện Thiệu Hóa; 

45.  Nhân dân và cán bộ xã Đông Văn, huyện Đông Sơn; 

46.  Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Đông Sơn; 

47.  Nhân dân và cán bộ thị trấn Vĩnh Lộc, huyện Vĩnh Lộc; 

48.  Nhân dân và cán bộ xã Trường Minh, huyện Nông Cống; 

49.  Nhân dân và cán bộ xã Thăng Long, huyện Nông Cống; 

50.  Nhân dân và cán bộ xã Vạn Thắng, huyện Nông Cống; 

51.  Nhân dân và cán bộ xã Thọ Vực, huyện Triệu Sơn; 

52.  Nhân dân và cán bộ xã Thọ Tân, huyện Triệu Sơn; 

53.  Nhân dân và cán bộ xã Tiến Nông, huyện Triệu Sơn; 

54.  Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Triệu Sơn; 

55.  Hội Cựu chiến binh huyện Thọ Xuân; 

56.  Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Thanh Hóa; 

57.  Nhân dân và cán bộ phường Đông Vệ, thành phố Thanh Hóa; 

58.  Nhân dân và cán bộ xã Hoằng Đại, thành phố Thanh Hóa; 

59.  Nhân dân và cán bộ xã Quảng Cát, thành phố Thanh Hóa; 

60.  Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện Quảng Xương; 



3 

 

 

61.  Nhân dân và cán bộ xã Quảng Định, huyện Quảng Xương; 

62.  Nhân dân và cán bộ xã Quảng Trường, huyện Quảng Xương; 

63.  Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã Bỉm Sơn; 

64.  Nhân dân và cán bộ xã Hoằng Phú, huyện Hoằng Hóa; 

65.  Nhân dân và cán bộ xã Hoằng Hợp, huyện Hoằng Hóa; 

66.  Nhân dân và cán bộ xã Hoằng Đồng, huyện Hoằng Hóa; 

67.  Nhân dân và cán bộ xã Hoằng Lộc, huyện Hoằng Hóa; 

68.  Nhân dân và cán bộ xã Hoằng Yến, huyện Hoằng Hóa; 

69.  Nhân dân và cán bộ xã Nga Trung, huyện Nga Sơn; 

70.  Nhân dân và cán bộ xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; 

71.  Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Nga Sơn; 

72.  Nhân dân và cán bộ xã Triệu Lộc, huyện Hậu Lộc; 

73.  Hội Nông dân huyện Hậu Lộc; 

74.  Nhân dân và cán bộ xã Ngọc Trung, huyện Ngọc Lặc; 

75.  Nhân dân và cán bộ xã Cẩm Tú, huyện Cẩm Thủy; 

76.  Nhân dân và cán bộ xã Thanh Lâm, huyện Như Xuân; 

77.  Nhân dân và cán bộ xã Tân Bình, huyện Như Xuân; 

78.  Nhân dân và cán bộ thị trấn Bến Sung, huyện Như Thanh; 

79.  Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Như Thanh; 

80.  Nhân dân và cán bộ xã Tân Phúc, huyện Lang Chánh; 

81.  Nhân dân và cán bộ xã Kỳ Tân, huyện Bá Thước; 

82.  Hội Cựu chiến binh huyện Quan Hóa; 

83.  Nhân dân và cán bộ xã Thọ Thanh, huyện Thường Xuân; 

84.  Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Thường Xuân; 

85.  Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện Thạch Thành; 

86.  Nhân dân và cán bộ huyện Nông Cống;  

87.  Nhân dân và cán bộ thị xã Bỉm Sơn; 

88.  Liên đoàn Lao động huyện Triệu Sơn; 

89.  Ngân hàng Thương mại Cổ phần Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh 

Thanh Hóa; 

90.  Hội Cựu chiến binh huyện Ngọc Lặc;  

91.  Công ty Cổ phần Xây lắp Điện lực Thanh Hóa;  

92.  Công ty Cổ phần Dược vật tư y tế Thanh Hóa;  

93.  Công ty Trách nhiệm hữu hạn Mai Linh Thanh Hóa./. 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-31T20:51:41+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-01T09:56:50+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-01T09:57:01+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-01T13:25:24+0700




